Kính thưa Quý nhà đầu tư,
 Xin trân trọng thông báo về việc bán đấu giá cổ phần Tổng công ty Mía đường II - CTCP do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nắm giữ
 Vui lòng xem chi tiết tại đây.

 Xin cảm ơn.

Kính thưa Quý nhà đầu tư,

Xin trân trọng thông báo về việc bán đấu giá cổ phần Tổng công ty Mía đường II - CTCP do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nắm giữ

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA TỔNG CÔNG TY MÍA ĐƯỜNG II -CTCP DO BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN
NÔNG THÔN NẮM GIỮ